DECRETO N.º 36.583, DE 24/07/2019.

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAIS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA
LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas as nomeações dos Profissionais  abaixo descritos,
aprovados no Concurso Público n.º 003/2018 - PMA/ES, nomeados nos respectivos
Decretos, por não terem tomado posse no prazo legal, conforme Memorando n.º 980/2019-
GRH.

CANDIDATO COLOCAÇÃO CARGO DECRETO DE

NOMEAÇÃO
MARCIO FERRAZ PINEL 6° MOTORISTA –

NÍVEL III –
PADRÃO “A”

DECRETO N.º
36.288, DE
19/06/2019

ÉDIPO MARIN TREVELLIM 17° MOTORISTA –
NÍVEL III –

PADRÃO “A”

DECRETO N.º
36.299, DE
19/06/2019

NIVALDO GOMES 19° MOTORISTA –
NÍVEL III –

PADRÃO “A”

DECRETO N.º
36.301, DE
19/06/2019

VANDERLEI GALDINO 34° MOTORISTA –

NÍVEL III –
PADRÃO “A”

DECRETO N.º
36.316, DE
19/06/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Julho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal